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Awarie wodociągów się zdarzają, na to nie ma wpływu. Są też planowane remonty. One z
wyprzedzeniem wpisane są w kalendarz robót. Źle natomiast, jeśli informacja o tym fakcie
za późno do mieszkańców trafia.

Dzisiaj, między 9 a 18 w śródmieściu Cieszyna, ulicy Bielskiej i ulic do niej przyległych nie będzie wody, bądź będzie
obniżone jej ciśnienie. Taka informacja pojawiła się na internetowej stronie Wodociągów Ziemi Cieszyńskiej. Pojawiła
się... wczoraj. Choć prace były zaplanowane już jakiś czas temu. Na niektórych ulicach są kartki informujące o
braku wody – piszą czytelnicy naszego portalu. Ci, którzy informację odczytali, mogli zabezpieczyć sobie
odpowiednią ilość wody w garnkach, czy nalewając ją do wanny.
 
Jednak jak informuje Paweł Brągiel zastępca naczelnika Wydziału Organizacyjnego cieszyńskiego starostwa, nikt w
starostwie takiej informacji nie otrzymał drogą elektroniczną. Dowiedzieliśmy się o tym przypadkiem, dzisiaj
rano. Dla starostwa to duży problem, nawet nie chodzi o urzędników ale petentów, którzy korzystają w
naszym budynku z toalet. W starostwie mieści się też firma, która prowadzi stołówkę, od nas dowiedzieli
się, że dzisiaj nie będzie wody. - mówi Brągiel. W starostwie do wanny wody nikt nalewać nie będzie, - ale są
różne pojemniki, można się zabezpieczyć – dodaje Brągiel.
 
 
POSŁUCHAJ
 
Jeśli jest coś planowego, warto wcześniej o tym klientów poinformować – dodaje Brągiel. Tymczasem media,
komunikat o braku wody, otrzymały dzisiaj o godzinie 9:39 od rzeczniczki cieszyńskiego magistratu. Jak przyznaje
Edyta Subocz, urząd informację o zakręceniu wodociągu otrzymał z WZC wczoraj.

Jak mówi w rozmowie z OX.pl Janusz Stec prezes Wodociągów Ziemi Cieszyńskiej, często zdarza się, że gdy
informacja o braku wody podana jest zbyt wcześnie, ludzie, do dnia kiedy zostaje odcięty jej dopływ, po prostu o
tym fakcie zapominają. Woda jest takim towarem, który się pobiera z dnia na dzień. W naszym odczuciu
informacje te docierają do mieszkańców. Są rozwieszone komunikaty i jest on umieszczony na naszej
stronie internetowej. Wydaje się, że informacja dzień wcześniej, jest tym okresem, który jest optymalny.
Wiadomo, że nikt trzy dni wcześniej wody nabierać nie będzie. - mówi Stec.

Prezes jednocześnie dodaje, że dzisiejsze prace prowadzone w Cieszynie są niezbędne. Zakładana jest zasuwa
strefowa na ulicy Stalmacha. Niestety, zbyt małe zagęszczenie tych zasuw powoduje wyłączenie całego śródmieścia.
Przy okazji modernizacji sieci, zakładane są zawory, by w przypadku kolejnych awarii, nie trzeba było odcinać
dużego obszaru, tylko rejon, w którym nastąpiła usterka.
 
Być może robimy te prace ze zbyt małym wyprzedzeniem, ale staramy się to wykonywać tak, aby
niedogodności były jak najmniejsze. - dodaje Stec. Jak radzi, każdy kto chce otrzymywać komunikaty można
zapisać się do neweslettera znajdującego się na stronie.
Cóż, dzisiaj ci, do których ta informacja dotarła za późno, muszą zadowolić się 'mineralną' w butelkach.
 
Jan Bacza
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